
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Медведевская средняя школа имени Чехарина Владимира  

Алексеевича» муниципального образования  

Черноморский район Республики Крым 

(МБОУ «Медведевская средняя школа им. Чехарина В.А.»)  

 

ПРИКАЗ 

          №   301  

29.08.2025        

 

Об утверждении составов  

коллегиальных органов 

 

Во исполнение Устава МБОУ «Медведевская средняя школа им. Чехарина В.А.», 

утвержденного постановлением администрации Черноморского района Республики Крым от 

07.09.2023 №1190 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.09.2025 состав Управляющего совета: 

   Симоненко Елена Владимировна 

     От родителей:  Аджемирова Елена Анатольевна 

     Хватова Ирина Анатольевна 

                               Морозова Ленура Аширахимовна 

 От педагогов:  Ивашкова-Имаретли Ольга Леонидовна 

    Кобзева-Шепотенко Ирина Степановна 

    Кива Екатерина Валентиновна 

 От учащихся:  Корой Р. 

    Шельмина Е. 

2. Утвердить с 01.09.2025 состав Попечительского совета: 

Симоненко Елена Владимировна 

Лебедков Владимир Васильевич (по согласию) 

Джелилов Марлен Энверович (по согласию) 

        Максудова Лилия Наримановна 

            Полищук Надежда Викторовна 

3. Утвердить с 01.09.2025 состав Совета родителей: 

1 класс - Котвицкая Юлия Андреевна 

2 класс - Конивец Евгения Александровна 

3 класс – Анплеева Анастасия Михайловна 

4 класс - Гаффарова Земине Сейтжелиловна 

5 класс - Велиляева Инна Геннадьевна 

6 класс - Имаретли Ремзие Рустемовна - председатель 

7 класс - Хватова Ирина Анатольевна 

8 класс - Максудова Лиля Наримановна 

9 класс - Кужахметова Ирина Сергеевна 

10 класс - Поездник Евгения Александровна 

  11 класс - Шельмина Надежда Васильевна 

4. Ивашковой-Имаретли О.Л.: 

4.1.  В срок до 10.09.2025 организовать работу Советов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: medved.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕДВЕДЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ЧЕХАРИНА ВЛАДИМИРА АЛЕКСЕЕВИЧА" МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 21.10.2024, 11:25
Действителен до: до 14.01.2026, 11:25

Ключ подписи: 5A8314FC9A88B329B54ACC293D03DD8D



4.2.  Взять под личный контроль ведение деловой документации председателями и 

секретарями Советов 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             Е.В. Симоненко 

 

 

 

ФИО Дата Подпись 

Ивашкова-Имаретли О.Л.   

Полищук Н.В.   

Тарасенко Е.В.   

Кобзева-Шепотенко Ирина 

Степановна 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


